合同登记编号：                              BIDC-QRD-JSA-003

技术服务合同
项目名称：洁净室检测
委 托 人：xxx有限公司
(甲方)
受 托 人：
(乙方)    北京市药品检验所（北京市保健食品化妆品检验中心）

签订地点: 北京市昌平区
签订日期: xxxx年x月xx日
有效期限: xxxx年x月xx日至xxxx年x月xx日
说  明
1、 “合同登记编号”为乙方业务技术办公室填写
2、 甲方应写明对委托事项的特别说明
3、 乙方应写明对服务结果的特别说明
4、 本合同书中，凡是当事人约定认为无需填写的条款，在该条款填写的空白处划( / )表示，认为需要填写的条款，在该条款填写的空白处划( √  )表示
技术服务合同
甲方：（委托人）xxxx有限公司
乙方：（受托人）北京市药品检验所（北京市保健食品化妆品检验中心）
根据《中华人民共和国合同法》的规定，甲乙双方就本合同第一条约定项目的技术服务，经协商一致，签订本合同。
    第一条  项目名称
甲方委托乙方对特性（/）/方法（/）/成份（/）/质量（/）进行检测（/）/分析（/）/研究（/）/其他（洁净室检测）。
第二条  服务内容、范围和要求
 1、乙方按要求对甲方指定的洁净区域进行检测，具体内容详见附件1。
2、乙方出具检验报告书。
第三条  服务费用及支付方式，双方约定采用下列第    1    种方式
1、 双方协商一致，甲方向乙方支付技术服务费金额 xxxx元，大写
xxxx元，于本合同签订后15个工作日内一次性支付。
2、 因甲方进行批量委托，预交付给乙方服务费用  / 元，大写
  / 元。双方商定每单笔委托项目收费标准为    /  元，乙方完成的服务成果经甲方确认后双方进行结算，结算15个工作日内完成，多退少补。
3、 分二次支付，合同签订后15个工作日内支付技术服务费总额的50%，即
    /    元，大写    /    元，乙方完成的服务成果经甲方确认后15个工作日内支付剩余50%，即    /    元，大写     /  元。
4、 分三次支付，合同签订后15个工作日内支付技术服务费总额的40%，即
    /   元，大写    /    元，乙方完成与实验相关工作后，甲方支付服务费30%，即   /     元，大写     /   元，乙方完成的服务成果经甲方确认后15个工作日内支付剩余30%，即    /    元，大写    /    元。
5、 双方协商一致，甲方委托第三方向乙方支付技术服务费金额    /    元，大写    /    元，于本合同签订后15个工作日内一次性支付,第三方代付的费用视为甲方支付的费用。届时第三方未支付服务费，甲方应继续支付并按本合同约定承担相应的违约责任。
6、 其他方式
第四条  项目履行期限、地点及方式
1、 本合同履行期限，自xxxx 年x月xx日至xxxx年 x月xx日。
2、 履行地点：北京市药品检验所（√）/xxxx（乙方地址）（√）。
3、 履行方式：合同签订日甲方向乙方提供本项目检验（√）/研究（/）
所需样品、对照品、技术要求、技术说明、项目成果用途等进行本项目所必需的技术资料和相关工作条件。上述技术资料和工作条件的范围和数量，应当满足乙方工作的需要。
4、 乙方利用自己的仪器、设备、技术力量完成委托任务，提交服务成果。如甲方未按约定时间提供服务所需资料或工作条件，或已经提交的资料或工作条件与合同约定不符被乙方通知补正，则乙方提交服务成果的期限相应顺延。
5、 甲方按照上述要求提供资料和工作条件，并且合同约定的资金到位后，乙方开始履行合同。
6、 双方在此确认以下各方联系（通知）方式：
   甲方联系人：xxx
   联系（通知）方式：xxxxxxxxxxx
   乙方联系人：江志杰
   联系（通知）方式：18010281179
任何一方变更联系人的，应当及时以书面形式通知另一方。未及时通知并影响本合同履行或造成损失的，应承担相应责任。
第五条  服务成果交付及验收
1、乙方完成委托任务，将服务成果交付甲方验收，甲方应在收到后7个工作日内进行书面确认或提出修改意见。甲方提出的修改意见应不超出原委托范围，超出原委托范围的修改意见，乙方可以拒绝接受。甲乙双方商定同意修改时，按双方另行约定的时限将修订后的服务成果交付甲方验收确认。
2、乙方的服务成果经甲方书面确认后15个工作日内，甲方结清相关服务费用后，本合同履行完毕。
3、验收标准为（1）甲方提出的委托要求；（2）国家标准；（3）行业标准；（4）双方在本合同中约定的内容。
4、本合同服务项目的保证期为 1年 。在保证期内发现服务质量缺陷的，乙方应当负责返工或者采取补救措施。但因甲方提供的方法、资料或工作条件存在缺陷以及甲方使用、保管不当等情形引起的问题除外。
第六条  双方的义务

甲方的义务
    1、在合同约定的期限内，对乙方提出的技术要求明确、具体、合理；
2、 在合同约定的期限内，提供给乙方的样品、对照品等资料和物品能够满足乙方工作条件；
3、 对乙方检验人员履行本合同中提出的问题及时回复；
4、 合同履行过程中，以满足合同目的的方式积极配合乙方完成服务项目；
5、 按约定支付服务费用，按照合同约定的时间和方式接收乙方的工作成果并进行确认。
6、 甲方在乙方履行本合同期间所接触、掌握的乙方的业务、技术、经营、财务、人事等所有施加保密措施的信息，均属于乙方的保密信息，非经乙方同意不得披露、使用或授权他人进行披露或使用。
乙方的义务
    1、按合同约定交付服务成果；
2、 解决甲方在本合同约定范围内的技术问题，保证工作成果的质量；
3、 及时回复甲方就合同项下相关问题的咨询；
    4、及时接收甲方提交的样品、对照品等项目所需的资料和物品；
    5、甲方提出的超出合同约定范围的技术要求有权拒绝并回复甲方；
    6、乙方在履行本合同期间所接触、掌握的甲方的业务、技术、经营、财务、人事等所有施加保密措施的信息，均属于甲方的保密信息，非经甲方同意不得披露、使用或授权他人进行披露或使用。
第七条  特别约定
甲方对委托事项的特别说明：
1、甲方提供的方法或材料存在严重缺陷或委托事项出现技术难度，致使合同无法履行或无法按约定期限履行，双方同意合同自动终止或延期履行。合同终止履行的，甲方交付给乙方的服务费不予退还。合同延期履行的，双方另行签订补充协议，甲方变更委托内容并增加服务费用。如双方对补充协议不能达成一致意见，则视为双方同意合同终止履行。
本合同所指技术难度，为虽经当事人努力履行，但因现有技术无法达到，或技术条件不断变化而造成的合理失败等行业内公认的存在技术风险的情形。
2、因乙方收取的甲方样品、对照品等材料意外灭失，甲方应再次提供所需材料。如甲方不能再次提交委托项目所需材料，本合同自动终止，双方互不承担违约责任，乙方收取的甲方服务费扣除已发生的合理费用后予以退还。
3、双方履行合同期间，如遇自然灾害、社会事件、政府命令等不可抗力事件，致使合同一方或双方不能继续履行合同的，遭遇不可抗力一方应在不可抗力事件结束后15日内通知对方，本合同自动终止，双方互不承担违约责任，乙方收取的甲方服务费扣除已发生的费用后予以退还。
4、本合同履行中产生的新的技术成果及相应权利，除双方另有书面约定外，归于乙方享有。
第八条  争议解决
    双方履行本合同发生争议应协商解决，协商解决不成，任何一方可向乙方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。
第九条  其他
1、本合同的附件如下：
附件1、甲方的技术要求
附件2、甲方提供试验用的样品、对照品等材料清单
2、本合同及附件具备同等法律效力。
3、本合同的各项条款属于双方经营活动内容,任何一方未经对方当事人书面允许不得对外泄露。
第十条  合同生效
  本合同经双方盖章后即发生法律效力，本合同一式 3份，甲方执 1 份，乙方执 2 份，具有同等法律效力。
	甲方（章）：xxxx
	乙方（章）：北京市药品检验所（北京市保健食品化妆品检验中心）

	单位地址：xxxx
	单位地址：北京市昌平区科学园路25号

	法定代表人：
	法定代表人：

	委托代理人：
	委托代理人：

	电  话：xxxxxxxxxxx
	电  话：52779619

	邮政编码：
	邮政编码：102206

	电子邮箱：
	电子邮箱：jiejingjiance@126.com

	开户银行：
	开户银行：工商银行新街口支行

	账    号：
	账    号：0200002909089200179

	税    号：
	税    号：110102400686662

	联系人：xxx
日  期：xxxx年x月xx日
	联系人：江志杰
日  期：2017年 7月 13日

附件1：                                                                   第_1_页 共_1_页
	单位名称
	xxxx

	洁净区（室）地址
	xxxxxxx

	检验日期

	No.
	检验区域名称
	类型
	判定标准
	级别
	房间数
	气流方式
	状态
	检验内容编号

	1
	洁净车间
	医疗器械
	YY0033-2000
	十万级
	x
	非单向流
	静态
	1-5

	万级
	x
	非单向流
	静态
	1-5

	2
	实验室
	医疗器械
	YY0033-2000
	十万级
	x
	非单向流
	静态
	1-5

	万级
	x
	非单向流
	静态
	1-5

	百级
	x
	    单向流
	静态
	4、5、8

	检验内容
	1换气次数  2静压差  3温湿度  4洁净度  5沉降菌  6噪声  7照度  8风速  9浮游菌  10甲醛      11压缩空气  12物体表面菌  13氨浓度  14气流速度  15高效过滤器泄漏  16气流流向  17其他：

	特殊要求
	报告时限
	报告发放
	付款方式
	发票类型

	☑无

□有（提供证明材料）
	☑30工作日

□其他
	□自取
☑邮寄
	☑电汇

□支票
	☑增值税专门发票（提供开票信息）
□普通发票

	备注：